



UPPKAST
Pirates-Malbas

Vad: superettan i basket
När: lördag 14.00
Var: Liljeborgshallen
Förutsättningar: Malbas leder serien och har inlett med två segrar efter nyår, mot O8 Stockholm och mot Uppsala. Trelleborg Pirates föll i sin första match hemma mot O8 Stockholm efter avgörande i slutsekunden. Malbas är fyra poäng före Trelleborg med en match mer spelad.

Yngst i laget. 17-åriga guarden Jordan Lou ser fram emot lördagens drabbning mot Malbas. "Han jobbar med snabbheten och skotten. En väldigt intelligent spelare. Hade han varit lite starkare hade han varit bästa point-guarden i division ett", säger Piratestränaren om Jordan Lou.

FOTO: TOMAS NYBERG

Egna produkter vill spela huvudroll i laddat derbyt

● Trelleborgsbasketen står inför en laddad lördag i Liljeborgshallen. Kene Chukwuka, 18, och Jordan Lou, 17, är två egna produkter som gärna tar huvudrollen. De närmaste basketdrömmarna handlar om seger mot Malbas. De mer avlägsna om spel i NBA.

TRELLEBORG. Trelleborg Pirates har gått som en raket genom seriesystemet. Men för varaktig framgång krävs egna talanger som fyller på underifrån.

Ungdomsverksamheten har fyra lag i seriespel för närvarande.

Ett bevis på att klubben är på rätt väg är det faktum att två egna produkter allt mer tagit för sig i A-laget under säsongen. Sannolikt hade vi fått se än mer av både Kene Chukwuka och Jordan Lou redan nu om inte knäproblem hade besvärat.

Båda lider av så kallat hopparknä, en överbelastningsskada i knäleden.

– Jag spelade först en distriktslagsturnering med Skåne i somras. Sedan en massa matcher i Göteborgsfestivalen direkt efter det. Det blev lite för mycket på en gång, säger Jordan Lou som har fått smyga igång successivt under säsongen.

Närhanintegjortin hopp i A-laget har både han och Kene Chukwuka spelat

matcher i lägre serier tack vare samarbetsavtalet med Malmöklubben Srbija.

– Det är lite från dag till dag. Det är synd, jag tränade mycket i somras och det kändes riktigt bra, skottet, dribblingar, allting. Sedan fick jag skadan, sedan har det bara gått nedåt, säger Kene Chukwuka.

Fast så mycket nedåt har det ändå inte gått.

Jordan Lou startade matchen mot O8 Stockholm senast där Kene Chukwuka gjorde sin mest framträdande insats hittills när han satte 16 poäng och var bäste poängplockare i hemmalaget.

– Det var ren vilja bara. Det kommer att bli så mot Malbas också. Det är träningen som är värst, under matchen tänker jag inte så mycket på skadan, säger Chukwuka.

Suget är stort inför derbyt.

– Det är en match vi måste vinna. De har två spelare som gör det mesta.

Kan vi fått stopp på dem så borde det gå vägen, säger Jordan Lou och syftar på Stefan Nguyen och Niklas Sellin.

– Jag tror vi kommer att slå dem den här gången. Vi är väldigt hungriga. Vi gillar inte Malbas, vi klarar inte av en förlust till mot dem. Varje match mot dem är rolig, det kommer mycket folk och det är mycket som gäller, säger Kene Chukwuka.

Kene Chukwuka går tredje och sista året på naturvetenskapligt program. Jordan Lou är inne på år två på samhällsprogrammet. Skolan tar mycket tid, och därutöver blir det basket.

I framtiden ska det bli ännu mer. I drömmarnas basketland finns en nordamerikansk proffsliga på tre bokstäver.

– Alla drömmer ju om NBA. Men först och främst vill jag bli frisk i knät, om jag inte blir det blir det jobbigt att hela tiden kämpa igenom träningar och kämpa igenom matcher.

Men målet är ju NBA eller någonstans i Europa där jag kan spela proffsbasket, säger Kene Chukwuka.

– Just nu spelar jag basket för att jag tycker det är kul, sedan får man se i framtiden om det går bra eller inte. Förhoppningsvis går det bra, säger Jordan Lou som har sin pappa Ali som tränare.

Piratestränaren Ali Lou råder unga spelare att sträva mot utlandet i stället för den svenska basketligan för att bli så bra som möjligt.

– Ligan handlar för mycket om att vinna matcher, inte om att utveckla spelare. Vill man nå sin fulla potential måste man i väg utanför landet. College i USA är bra om man hittar en miljö och ett lag som passar, säger Ali Lou.

Trelleborgscoachen poängter att unga spelare måste få chansen, att Pirates har flera duktiga -01:or som kommer att få känna på hetluften i division ett de närmaste åren.

Men i derbyt mot Malbas



Kene Chukwuka var en av banans hetaste i Pirates superettanpremiär mot O8 Stockholm. "Kan gå hur långt som helst. Får han vara skadefri och träna här ett år till kan det vara dags för college sedan", säger Piratestränaren Ali Lou om 18-åringen.

FOTO: HANNA FOLKEMARK ELLEBERG

blir Kene Chukwuka och Jordan Lou ungdomen att lita till.

Trångt lär det bli i eftermiddag. Och heta känslor på planen.

50 extra stolar har ställts in i Liljeborgshallen bakom den ena korgen. Lika många stolar har ställts bakom den andra.

På läktaren längs den ena långsidan får det plats cirka 200 personer.

– Resten får stå, konstaterar Thomas Nilsson, ordförande i Trelleborg Basket.

TEXT
 BJÖRN GUSTAVSSON
 bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se
 0410-545 29